

令和3年3月25日

北股場内整備工事

【工事設計書（公表資料）】

紀伊山系砂防事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	北股場内整備工事
工事地名	奈良県吉野郡野迫川村北股地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 1月
2) 事務所名	紀伊山系砂防事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5820010025	1 4) 単価適用年月	2021年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	333日間 自 令和 3年 3月26日 (当初) 至 令和 4年 2月21日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	奈良県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	五條市（旧西吉野村、旧大塔村） 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 1月15日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	北股場内整備工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
斜面对策		式	1		131,744,278				
砂防土工		式	1		100,897,826				
掘削工		式	1		4,243,488				
掘削	土砂 オープンカット 押土(無) 障害(無) 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	14,620	207.9	3,039,498			単-1号	
掘削	土砂 片切掘削	m ³	60	1,262	75,720			単-2号	
掘削	軟岩 オープンカット 障害(無) 1,000m ³ 未満	m ³	610	1,794	1,094,340			単-3号	
掘削	軟岩 片切掘削 破砕片除去(有 50,000m ³ 未満) 集積押土(無)	m ³	10	3,393	33,930			単-4号	
掘削工(ICT)		式	1		4,205,864				
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害(無) 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	14,540	283.6	4,123,544			単-5号	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m ³	60	1,372	82,320			単-6号	
法面整形工(ICT)		式	1		3,266,757				
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m ²	3,050	799.9	2,439,695			単-7号	

設計内訳書

工事名	北股場内整備工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩	m2	860	961.7	827,062			単-8号	
残土処理工		式	1		89,181,717				
積込(ルース)	土砂 50,000m3未満 北股場内下部	m3	29,900	192.5	5,755,750			単-9号	
積込(ルース)	土砂 50,000m3未満 横谷残土処分場上部	m3	29,900	192.5	5,755,750			単-10号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 不整地運搬車による運搬 北股場内上部～北股場内下部	m3	29,250	1,223	35,772,750			単-11号	
土砂等運搬	軟岩 不整地運搬車による運搬 北股場内上部～北股場内下部	m3	630	1,491	939,330			単-12号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 不整地運搬車による運搬 横谷残土処分場上部～横谷残土処分場下部	m3	29,250	469.4	13,729,950			単-13号	
土砂等運搬	軟岩 不整地運搬車による運搬 横谷残土処分場上部～横谷残土処分場下部	m3	630	580	365,400			単-14号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	29,250	786.8	23,013,900			単-15号	
土砂等運搬	軟岩	m3	630	959.9	604,737			単-16号	

設計内訳書

工事名	北股場内整備工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
整地	残土受入れ地での処理	m3	29,900	108.5	3,244,150			単-17号	
法面工		式	1		12,660,960				
植生工		式	1		12,660,960				
植生マット	亀甲金網・ヤシ繊維ネット・肥料袋付植生マット(短草型) 1,000m2以上 土砂部	m2	1,820	4,266	7,764,120			単-18号	
植生基材マット	亀甲金網・ヤシ繊維ネット・肥料袋付植生基材マット(短草型) 1,000m2未満 軟岩部	m2	860	5,694	4,896,840			単-19号	
山腹水路工		式	1		16,029,472				
作業土工		式	1		118,908				
積込(ルース)	土砂 50,000m3未満 北股場内下部	m3	40	192.5	7,700			単-20号	
積込(ルース)	土砂 50,000m3未満 横谷残土処分場上部	m3	40	192.5	7,700			単-21号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 不整地運搬車による運搬 北股場内上部～北股場内下部	m3	40	1,223	48,920			単-22号	

設計内訳書

工事名	北股場内整備工事 (当初)					事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 不整地運搬車による運搬 横谷残土処分場上部～横谷残土処分場下部	m3	40	469.4	18,776			単-23号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	40	786.8	31,472			単-24号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	40	108.5	4,340			単-25号	
山腹集水路・排水路工		式	1		12,685,804				
山腹U形側溝	小段排水(タイプ1) PU1-B300-H300	m	90	23,490	2,114,100			単-26号	
山腹U形側溝	小段排水(タイプ3) PU1-B300-H300	m	214	13,930	2,981,020			単-27号	
山腹U形側溝	小段排水(タイプ4) PU1-B300-H300	m	186	9,559	1,777,974			単-28号	
山腹U形側溝	小段排水(タイプ6) PU1-B300-H300	m	236	19,450	4,590,200			単-29号	
山腹U形側溝	縦排水 PU-B240-H240×600(ソケット付(3m毎滑止付))	m	41	25,310	1,037,710			単-30号	
側溝蓋	縞鋼板 t=3.2mm 600×540	枚	15	12,320	184,800			単-31号	
集水柵工		式	1		418,560				

設計内訳書

工事名	北股場内整備工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
集水桝	500×500×700 18-8-40(高炉B)	箇所	4	92,210	368,840			単-32号	
蓋	縞鋼板 t=3.2mm 600×600	枚	4	12,430	49,720			単-33号	
資材運搬工		式	1		2,806,200				
資材等運搬	資材各種 不整地運搬車による運搬	t	90	31,180	2,806,200			単-34号	
仮設工		式	1		2,156,020				
吹付ﾌﾟﾗﾝﾄ設備工		式	1		341,200				
吹付ﾌﾟﾗﾝﾄ設置・撤去		回	1	341,200	341,200			単-35号	
交通管理工		式	1		1,814,820				
交通誘導警備員		人日	149	12,180	1,814,820			単-36号	
直接工事費		式	1		131,744,278				
共通仮設費		式	1		14,871,447				
共通仮設費		式	1		1,908,447				

設計内訳書

工事名	北股場内整備工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	斜面对策	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費		式	1		683,447					
保守管理(ICT)		式	1		85,447					内-1号
システム初期費(ICT)		式	1		598,000					内-2号
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,225,000					
共通仮設費(率計上)		式	1		12,963,000					
純工事費		式	1		146,615,725					
現場管理費		式	1		36,888,000					
工事原価		式	1		183,503,725					
一般管理費等		式	1		25,996,275					
工事価格		式	1		209,500,000					
消費税相当額		式	1		20,950,000					
工事費計		式	1		230,450,000					

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (I C T) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 14540m3	式	1		52,122			
掘削 (I C T) 保守点検	土砂 片切掘削 60m3	式	1		301			
法面整形 (I C T) 保守点検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 3050m2	式	1		24,844			
法面整形 (I C T) 保守点検	切土部 軟岩I 860m2	式	1		8,180			
合 計					85,447			

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土(無) 障害(無) 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	207.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	1	207.9	207.9		
計						207.9		
単価						207.9	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	掘削	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	1	単価	1,262
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 片切掘削	m3	1	1,069	1,069		
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	192.5	192.5		
計						1,261.5		
単価						1,262	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	掘削	軟岩 オープンカット 障害(無) 1,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	1,794
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 無し 1,000m3未満 有り(50,000m3未満) 無し	m3	1	1,601	1,601		
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	192.5	192.5		
計						1,793.5		
単価						1,794	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	掘削	軟岩 片切掘削 破砕片除去(有 50,000m3未満) 集積押 土(無)	単位	m3	数量	1	単価	3,393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 片切掘削 有り(50,000m3未満) 無し	m3	1	3,200	3,200		
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	192.5	192.5		
計						3,392.5		
単価						3,393	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害(無) 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	単価	金額	単価	283.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
掘削 (ICT)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	1	283.6	283.6			
計						283.6			
単価						283.6		円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	掘削(ICT)	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	単価	金額	単価	1,372
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
掘削 (ICT)		土砂 片切掘削	m3	1	1,179	1,179			
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	192.5	192.5			
計						1,371.5			
単価						1,372		円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	法面整形(切土部)(ICT)	ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	799.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	799.9	799.9		
計						799.9		
単価						799.9	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	法面整形(切土部)(ICT)	軟岩	単位	m2	数量	1	単価	961.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 軟岩I	m 2	1	961.7	961.7		
計						961.7		
単価						961.7	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	積込(ルーズ)	土砂 50,000m3未満 北股場内下部	単位	m3	数量	1	単価	192.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	192.5	192.5		
計						192.5		
単価						192.5	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	積込(ルーズ)	土砂 50,000m3未満 横谷残土処分場上部	単位	m3	数量	1	単価	192.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	192.5	192.5		
計						192.5		
単価						192.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 不整地運搬車による運搬 北股場内上部～北股場内下部	単位	m3	数量	1	単価	1,223
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)	5,000m3以上 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 800m以下	m3	1	1,223	1,223		
	計					1,223		
	単価					1,223	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	土砂等運搬	軟岩 不整地運搬車による運搬 北股場内上部～北股場内下部	単位	m3	数量	1	単価	1,491
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)	軟岩(片道運搬距離 L=720m)	m3	1	1,491	1,491		
	計					1,491		
	単価					1,491	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021. 3	
						歩掛使用年月	2021. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 不整地運搬車による運搬 横谷残土処分場上部～横谷残土処分場下部	単位	m3	数量	1	単価	469.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)		5,000m3以上 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 200m以下	m3	1	469.4	469.4		
計						469.4		
単価						469.4	円/m3	

						単価使用年月	2021. 3	
						歩掛使用年月	2021. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	土砂等運搬	軟岩 不整地運搬車による運搬 横谷残土処分場上部 ～横谷残土処分場下部	単位	m3	数量	1	単価	580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)		軟岩(片道運搬距離 L=200m)	m3	1	580	580		
計						580		
単価						580	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	786.8
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下	m 3	1	786.8	786.8		
	計					786.8		
	単価					786.8	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	959.9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 4.0km以下	m 3	1	959.9	959.9		
	計					959.9		
	単価					959.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	108.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	108.5	108.5		
計						108.5		
単価						108.5	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	植生マット	亀甲金網・ヤシ繊維ネット・肥料袋付植生マット(短草型) 1,000m2以上 土砂部	単位	m2	数量	1	単価	4,266
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植生マット工			m 2	1	4,266	4,266		
計						4,266		
単価						4,266	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	植生基材マット	亀甲金網・ヤシ繊維ネット・肥料袋付植生基材マット(短草型) 1,000m2未満 軟岩部	単位	m2	数量	1	単価	5,694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植生基材マット工			m 2	1	5,694	5,694		
計						5,694		
単価						5,694	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	積込(ルーズ)	土砂 50,000m3未満 北股場内下部	単位	m3	数量	1	単価	192.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	192.5	192.5		
計						192.5		
単価						192.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	積込(ルーズ)	土砂 50,000m3未満 横谷残土処分場上部	単位	m3	数量	1	単価	192.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	192.5	192.5		
計						192.5		
単価						192.5	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 不整地運搬車による運搬 北股場内上部～北股場内下部	単位	m3	数量	1	単価	1,223
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)		5,000m3以上 パックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 800m以下	m3	1	1,223	1,223		
計						1,223		
単価						1,223	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2021. 3
						歩掛使用年月	2021. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 不整地運搬車による運搬 横谷残土処分場上部～横谷残土処分場下部	単位	m3	数量	1	単価 469.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)		5,000m3以上 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 200m以下	m3	1	469.4	469.4	
計						469.4	
単価						469.4	円/m3

						単価使用年月	2021. 3
						歩掛使用年月	2021. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 786.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 4.0km以下	m3	1	786.8	786.8	
計						786.8	
単価						786.8	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	108.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	108.5	108.5		
計						108.5		
単価						108.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	山腹U形側溝	小段排水(タイプ1) PU1-B300-H300	単位	m	数量	10	単価	23,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
山腹U形側溝		人力据付 50mを超え200m以下 0.5を超え1.0m2以下 L=600mm 標準	m	10	13,930	139,300		
コンクリート吹付工		10cm 1000m2以上(標準) 無 無	m ²	12	5,960	71,520		
表面金鏝仕上げ			m ²	13.9	619.5	8,611.05		
型枠		一般型枠 小型構造物	m ²	2	7,727	15,454		
計						234,885.05		
単価						23,490	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	山腹U形側溝	小段排水(タイプ3) PU1-B300-H300	単位	m	数量	1	単価	13,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
山腹U形側溝		人力据付 50mを超え200m以下 0.5を超え1.0m2以下 L=600mm 標準	m	1	13,930	13,930		
計						13,930		
単価						13,930	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	山腹U形側溝	小段排水(タイプ4) PU1-B300-H300	単位	m	数量	10	単価	9,559
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート吹付工	10cm 1000m2以上(標準) 無 無	m ²	12	5,960	71,520		
	表面金鋳仕上げ		m ²	13.9	619.5	8,611.05		
	型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	2	7,727	15,454		
	計					95,585.05		
	単価					9,559	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	山腹U形側溝	小段排水(タイプ6) PU1-B300-H300	単位	m	数量	10	単価	19,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート吹付工	10cm 1000m2以上(標準) 無 無	m ²	27	5,960	160,920		
	表面金鏝仕上げ		m ²	29.1	619.5	18,027.45		
	型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	2	7,727	15,454		
	計					194,401.45		
	単価					19,450	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	山腹U形側溝	縦排水 PU-B240-H240×600(ソケット付(3m毎滑止付))	単位	m	数量	9	単価	25,310
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
山腹U形側溝	人力据付 50mを超え200m以下 0.5を超え1.0m2以下 L=600mm 標準	m	7.2	15,490	111,528			
山腹U形側溝	人力据付 50mを超え200m以下 0.5を超え1.0m2以下 L=600mm 標準	m	1.8	16,190	29,142			
コンクリート吹付工	10cm 1000m2以上(標準) 無 無	m ²	9	5,960	53,640			
表面金鏝仕上げ		m ²	9	619.5	5,575.5			
型枠	一般型枠 小型構造物	m ²	3.6	7,727	27,817.2			
計					227,702.7			
単価					25,310		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	側溝蓋	縞鋼板 t=3.2mm 600×540	単位	枚	数量	1	単価	12,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縞鋼板設置工	t = 3. 2 mm 6 0 0 × 5 4 0	枚	1	12,320	12,320		
	計					12,320		
	単価					12,320	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	集水樹	500×500×700 18-8-40(高炉B)	単位	箇所	数量	10	単価	92,210
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
集水樹設置	50mを超え200m以下 0.4m3以下 標準	基	10	84,920	849,200			
生コンクリート 高炉	18-8-40	m3	3.8	18,200	69,160			
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	1.5	2,450	3,675			
計					922,035			
単価					92,210	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	蓋	縞鋼板 t=3.2mm 600×600	単位	枚	数量	1	単価	12,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縞鋼板設置工	t = 3. 2 mm 6 0 0 × 6 0 0	枚	1	12,430	12,430		
	計					12,430		
	単価					12,430	円/枚	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	資材等運搬	資材各種 不整地運搬車による運搬	単位	t	数量	1	単価	31,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資材等運搬	各種材料の運搬 (片道運搬距離 L = 7 2 0 m)	t	1	31,180	31,180		
	計					31,180		
	単価					31,180	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	吹付プラント設置・撤去		単位	回	数量		1	単価	341,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	吹付プラント設置工	運搬含む(片道運搬距離 L=720m)	回	1	239,800	239,800			
	吹付プラント撤去工	運搬含む(片道運搬距離 L=720m)	回	1	101,400	101,400			
	計					341,200			
	単価					341,200		円/回	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		1	単価	12,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	12,180	12,180			
	計					12,180			
	単価					12,180		円/人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
	土砂運搬工（不整地運搬車による運搬）	5,000m3以上 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 800m以下	単位	m3	数量	100	単価 1,223
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不整地運搬車運転		5,000m3以上	日	1.37	89,230	122,245	
諸雑費（まるめ）			式	1		55	
計						122,300	
単価						1,223	円/m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
	土砂運搬工（不整地運搬車による運搬）	軟岩（片道運搬距離 L = 720m）	単位	m3	数量	100	単価 1,491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不整地運搬車運転		クローラ型・ダンプ・全旋回式 10～11t 積級	日	1.67	89,230	149,014	
諸雑費（まるめ）			式	1		86	
計						149,100	
単価						1,491	円/m3

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
	土砂運搬工（不整地運搬車による運搬）	5,000m ³ 以上 バックホウ山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ） 200m以下	単位	m ³	数量	100	単価 469.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不整地運搬車運転		5,000m ³ 以上	日	0.526	89,230	46,934	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						46,940	
単価						469.4	円/m ³

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
	土砂運搬工（不整地運搬車による運搬）	軟岩（片道運搬距離 L = 200m）	単位	m ³	数量	100	単価 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不整地運搬車運転		クローラ型・ダンプ・全旋回式 10～11t 積級	日	0.65	89,230	57,999	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						58,000	
単価						580	円/m ³

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
植生マット工		単位	m ²	数量	100	単価 4,266
土木一般世話役		人	1.5	25,095	37,642	
法面工		人	4.4	26,040	114,576	
普通作業員		人	1.5	20,055	30,082	
植生マット	亀甲金網・ヤシ繊維ネット・肥料袋付植生マット	m ²	120	1,960	235,200	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		9,100	
計					426,600	
単価					4,266	円/m ²

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	植生基材マット工		単位	m ²	数量	100	単価	5,694
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.6	25,095	40,152			
法面工		人	5	26,040	130,200			
普通作業員		人	1.6	20,055	32,088			
植生基材マット	亀甲金網・ヤシ繊維ネット・肥料袋付植生基材マット	m ²	120	2,890	346,800			
諸雑費（率+まるめ） 10%		式	1		20,160			
計					569,400			
単価					5,694	円/m ²		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
山腹U形側溝	人力据付 50mを超え200m以下 0.5を超え1.0m2以下 L=600mm 標準	単位	m	数量	10	単価 13,930
土木一般世話役		人	0.752	25,095	18,871	
特殊作業員		人	0.752	22,890	17,213	
普通作業員		人	1.504	20,055	30,162	
プレキャストU型側溝	PU1-B300-H300	個	16.5	1,150	18,975	
バックホウ (クローラ型) 運転	標準	日	0.752	39,780	29,914	
不整地運搬車運転		日	0.752	31,650	23,800	
諸雑費 (率+まるめ) 0.4%		式	1		365	
計					139,300	
単価					13,930	円/m

参考資料（１）

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	コンクリート吹付工	10cm 1000m2以上(標準) 無 無	単位	m ²	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面工（コンクリート吹付）	厚10cm	m ²	1	5,960	5,960		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,960		
	単価					5,960	円/m ²	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	表面金鍍仕上げ		単位	m ²	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	左官		人	2	24,780	49,560		
	諸雑費（率+まるめ） 25%		式	1		12,390		
	計					61,950		
	単価					619.5	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

表面金鍍仕上げ		単位	m ²	数量	100	単価	619.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
左官		人	2	24,780	49,560		
諸雑費 (率+まるめ) 25%		式	1		12,390		
計					61,950		
単価					619.5	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
山腹U形側溝	人力据付 50mを超え200m以下 0.5を超え1.0m2以下 L=600mm 標準	単位	m	数量	10	単価 15,490
土木一般世話役		人	0.752	25,095	18,871	
特殊作業員		人	0.752	22,890	17,213	
普通作業員		人	1.504	20,055	30,162	
プレキャストU型側溝	PU-B 240-H 240 (ソケット付)	個	16.5	2,100	34,650	
バックホウ (クローラ型) 運転	標準	日	0.752	39,780	29,914	
不整地運搬車運転		日	0.752	31,650	23,800	
諸雑費 (率+まるめ) 0.4%		式	1		290	
計					154,900	
単価					15,490	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
山腹U形側溝	人力据付 50mを超え200m以下 0.5を超え1.0m2以下 L=600mm 標準	単位	m	数量	10	単価 16,190
土木一般世話役		人	0.752	25,095	18,871	
特殊作業員		人	0.752	22,890	17,213	
普通作業員		人	1.504	20,055	30,162	
プレキャストU型側溝	PU-B 2 4 0-H 2 4 0 (ソケット付、滑り止め付)	個	16.5	2,520	41,580	
バックホウ (クローラ型) 運転	標準	日	0.752	39,780	29,914	
不整地運搬車運転		日	0.752	31,650	23,800	
諸雑費 (率+まるめ) 0.4%		式	1		360	
計					161,900	
単価					16,190	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

表面金鍍仕上げ		単位	m ²	数量	100	単価	619.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
左官		人	2	24,780	49,560		
諸雑費 (率+まるめ) 25%		式	1		12,390		
計					61,950		
単価					619.5	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	枚	数量	単価	金額	単価	摘要
縞鋼板設置工	t = 3. 2 mm 6 0 0 × 5 4 0					10		12,320
土木一般世話役		人	2	25,095		50,190		
普通作業員		人	2	20,055		40,110		
縞鋼板	t = 3. 2 mm 6 0 0 × 5 4 0	枚	10	829		8,290		
諸雑費 (率+まるめ) 25%		式	1			24,610		
計						123,200		
単価						12,320	円/枚	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

集水樹設置	50mを超え200m以下 0.4m3以下 標準	単位	基	数量	1	単価	84,920
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	0.7	25,095	17,566		
特殊作業員		人	0.5	22,890	11,445		
普通作業員		人	1	20,055	20,055		
型わく工		人	0.2	26,775	5,355		
バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き]	排ガス型 (第2次) 山積0.28m3 1.7t吊	時間	3.4	6,467	21,987		
不整地運搬車運転		日	0.1	31,650	3,165		
諸雑費 (率+まるめ) 7%		式	1		5,347		
計					84,920		
単価					84,920	円/基	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
縞鋼板設置工	t = 3. 2 mm 600×600	単位	枚			10	12,430
土木一般世話役		人	2	25,095		50,190	
普通作業員		人	2	20,055		40,110	
縞鋼板	t = 3. 2 mm 600×600	枚	10	921		9,210	
諸雑費（率+まるめ） 25%		式	1			24,790	
計						124,300	
単価						12,430	円/枚

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

資材等運搬	各種材料の運搬（片道運搬距離 L=720m）	単位	t	数量	単価	金額	単価	31,180
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.3	25,095	32,623			
特殊作業員		人	1.3	22,890	29,757			
普通作業員		人	1.3	20,055	26,071			
不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10～11t 積級	日	1.3	89,230	115,999			
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第2次） 山積0.8m3 2.9t 吊	日	1.3	65,640	85,332			
諸雑費（率+まるめ） 25%		式	1		22,018			
計					311,800			
単価					31,180	円/t		

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	吹付プラント設置工	運搬含む（片道運搬距離 L = 720m）	単位	回	数量	1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	0.4	25,095	10,038		
法面工		人	0.4	26,040	10,416		
特殊作業員		人	0.8	22,890	18,312		
普通作業員		人	1.6	20,055	32,088		
不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10～11t 積級	日	1	89,230	89,230		
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第2次） 山積0.8m ³ 2.9t 吊	日	1	65,640	65,640		
諸雑費（率+まるめ） 20%		式	1		14,076		
計					239,800		
単価					239,800	円/回	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
吹付プラント撤去工	運搬含む (片道運搬距離 L = 720m)					1		101,400
土木一般世話役		人	0.4	25,095		10,038		
法面工		人	0.4	26,040		10,416		
特殊作業員		人	0.4	22,890		9,156		
普通作業員		人	0.4	20,055		8,022		
不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10～11t 積級	日	0.4	89,230		35,692		
バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き]	排ガス型 (第2次) 山積0.8m3 2.9t 吊	日	0.4	65,640		26,256		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1			1,820		
計						101,400		
単価						101,400	円/回	

参考資料（１）

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
					1			12,180
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人	1	12,180	12,180			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					12,180			
単価					12,180	円／人日		

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 14540m3	単位	式	数量		単価	
					1			52,122
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	2.077	25,095	52,122			
計					52,122			
単価					52,122	円／式		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
	掘削（ICT）保守点検	土砂 片切掘削 60m3	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.012	25,095	301	
計						301	
単価						301	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
	法面整形（ICT）保守点検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 3050m2	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.99	25,095	24,844	
計						24,844	
単価						24,844	円/式

参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価	摘要
法面整形（ICT）保守点検	切土部 軟岩I 860m2					1		8,180
土木一般世話役		人		0.326	25,095	8,180		
計						8,180		
単価						8,180	円/式	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価	摘要
システム初期費（ICT）	バックホウ					1		598,000
システム初期費	バックホウ	式		1		598,000		
計						598,000		
単価						598,000	円/式	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	不整地運搬車運転	5,000m3以上	単位	日	数量	1	単価	89,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	22,260	22,260			
軽油	1. 2号	L	175	109	19,075			
不整地運搬車	[クローラ型・ダンプ・全旋回式] 10～11t 積級	日	1.54	31,100	47,894			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					89,230			
単価					89,230	円／日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10～11t 積級	単位	日	数量	1	単価	89,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	22,260	22,260			
軽油	1. 2号	L	175	109	19,075			
不整地運搬車	[クローラ型・ダンプ・全旋回式] 10～11t 積級	日	1.54	31,100	47,894			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					89,230			
単価					89,230	円／日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10～11t 積級	単位	日	数量	1	単価	89,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	22,260	22,260			
軽油	1. 2号	L	175	109	19,075			
不整地運搬車	[クローラ型・ダンプ・全旋回式] 10～11t 積級	日	1.54	31,100	47,894			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					89,230			
単価					89,230	円／日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	バックホウ（クローラ型）運転	標準	単位	日	数量	1	単価	39,780
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	22,260	22,260			
軽油	1. 2号	L	39	109	4,251			
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第2次） 山積0. 28m3 1. 7t吊	供用日	1.56	8,500	13,260			
諸雑費（まるめ）		式	1		9			
計					39,780			
単価					39,780	円／日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	不整地運搬車運転		単位	日	数量	1	単価	31,650
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	22,260	22,260			
軽油	1. 2号	L	10	109	1,090			
不整地運搬車	[クローラ型油圧ダンプ式] 積載質量2. 5 t	日	1.66	5,000	8,300			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					31,650			
単価					31,650	円／日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第2次） 山積0.28m3 1.7t吊	単位	時間	数量		1	6,467
運転手（特殊）		人	0.16	22,260		3,561	
軽油	1.2号	L	6.3	109		686	
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第2次） 山積0.28m3 1.7t吊	時間	1	2,220		2,220	
諸雑費（まるめ）		式	1			0	
計						6,467	
単価						6,467	円/時間

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10～11t 積級	単位	日	数量	1	単価	89,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	22,260	22,260			
軽油	1. 2号	L	175	109	19,075			
不整地運搬車	[クローラ型・ダンプ・全旋回式] 10～11t 積級	日	1.54	31,100	47,894			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					89,230			
単価					89,230	円／日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	摘要
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第2次） 山積0.8m3 2.9t吊	単位	日	数量		1	単価 65,640
運転手（特殊）		人	1	22,260		22,260	
軽油	1.2号	L	101	109		11,009	
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第2次） 山積0.8m3 2.9t吊	供用日	1.66	19,500		32,370	
諸雑費（まるめ）		式	1			1	
計						65,640	
単価						65,640	円/日

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10～11t 積級	単位	日	数量	1	単価	89,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	22,260	22,260			
軽油	1. 2号	L	175	109	19,075			
不整地運搬車	[クローラ型・ダンプ・全旋回式] 10～11t 積級	日	1.54	31,100	47,894			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					89,230			
単価					89,230	円／日		

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ・全旋回式 10～11t 積級	単位	日	数量	1	単価	89,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	22,260	22,260			
軽油	1. 2号	L	175	109	19,075			
不整地運搬車	[クローラ型・ダンプ・全旋回式] 10～11t 積級	日	1.54	31,100	47,894			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					89,230			
単価					89,230	円／日		